
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego

z dnia 10 września 2025 r.

w sprawie zawarcia kolejnej umowy użyczenia
nieruchomości Skarbu Państwa

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, 

poz. 1881), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Starostę Łowickiego, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej z Zakładem Karnym w Łowiczu, na okres 3 

lat, kolejnej umowy użyczenia, części nieruchomości Skarbu Państwa położonej w 

Gminie Miasto Łowicz, w obrębie 0005 Kostka, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działki nr:

-  4741/1, 4741/8 o łącznej powierzchni 0,0348 ha, dla której Sąd Rejonowy w 

Łowiczu V Wydział Ksiąg wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr 

LD1O/00023642/5, 

- 4741/7 o powierzchni 0,0012 ha, dla której Sąd Rejonowy w Łowiczu V Wydział 

Ksiąg wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr LD1O/00024248/0,

- 4740/4, 4740/6, 4740/3, 4740/7 o łącznej powierzchni 0,5595 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Łowiczu V Wydział  Ksiąg wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 

Nr LD1O/00025550/7,

z przeznaczeniem pod teren parkingu dla funkcjonariuszy oraz pracowników 

cywilnych Zakładu Karnego w Łowiczu.

§ 2. Umowa użyczenia będzie obejmować część nieruchomości Skarbu 

Państwa wskazanej w Załączniku od Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.



§ 3. W umowie użyczenia należy zastrzec, że po zakończeniu okresu 

obowiązywania umowy lub w przypadku jej wcześniejszego rozwiązania Zakład 

Karny w Łowiczu zrzeka się ewentualnych roszczeń z tytułu wydatków i nakładów 

wraz z ustawowymi odsetkami wobec Skarbu Państwa, które poczynione byłyby na 

przedmiotowej nieruchomości.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-09-10T08:40:51+0000
	Dorota Helena Ryl




